[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ХОЛМ - ЖИРКОВСКОГО   РАЙОНА     СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26 марта  2020 года                                        №  22
О  снятии  с  учета по улучшению
жилищных условий  Деминой Ю.В.
На основании личного заявления Деминой Юлии Владимировны от 25.03.2020г. (вх. №  4 от 26.03.2020г. )  о снятии с очереди на улучшение жилищных условий ее и ее семьи, решения комиссии по жилищным вопросам при Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области ( Протокол № 18 от 26.03.2020года), Администрация Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учета, как нуждающегося в улучшении жилищных условий Демину Юлию Владимировну и ее семью.
                  Глава муниципального образования

     Тупиковского сельского поселения

     Холм-Жирковского района

     Смоленской области                                                                       М.В. Козел